ORDIN DE PLATĂ Nr. 47  
DATA 
EMITERII 05 Dec 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  3500-00 LEI
  trei mii cinci sute MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD96AG000000002251442574   
(R)S.C. VENOMNET - LUX S.R.L.

CODUL FISCAL 1005600022947

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „ȘTEFAN CEL MARE”  

BENEFICIAR: